[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
                                   УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29 ноября  2019 года                                                                             №12/87
Об обращении Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Димитровграде Ульяновской области
Рассмотрев обращение Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Димитровграде Ульяновской области (межрайонное), руководствуясь Главой 36 Гражданского кодекса РФ и статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О  защите конкуренции», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование Государственному учреждению - Управлению Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Димитровграде Ульяновской области (межрайонное) часть муниципального нежилого здания  общей площадью 124,2 квадратных метра, в том числе: служебное помещение общей  площадью 99,2 квадратных метра (кабинеты площадью 71,9 квадратных метров (кабинеты №2,3,4,5,6), часть коридора площадью 12,5 квадратных метров и часть вестибюля площадью 14,8 квадратных метров) и помещение архива площадью 25 квадратных метров, расположенного по адресу: Ульяновская область, село Новая Малыкла, улица Кооперативная, дом 30 для использования под служебные кабинеты, архив Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Димитровграде Ульяновской области (межрайонное).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (Лазарев В.В.) заключить договор безвозмездного пользования и передать по акту муниципальное имущество, указанное  в пункте  1 настоящего решения.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение Совета депутатов  муниципального образования «Новомалыклинский район»  от 18.05.2018 № 51/25 «Об обращении Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Димитровграде Ульяновской области» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                                 Крымкин В.П.